お客様各位

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社エスロン管工機材製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社では、以下内容にてウェブセミナーを開催致します。
御多忙中とは存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■╋■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
╋■┛「リブクール」「エスロンプラスチック単管式排水システム」のご提案
■┛━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 2021年 3月

【開催日】

①2021年3月10日
16:00〜

・オンラインセミナーのためご来場不要です。全国どこからでも視聴可能です。
・ライブ配信はZOOMのウェビナー機能を利用いたします。
・パソコンからはインターネット環境があれば視聴出来ます。
・タブレット又はスマートフォンから視聴される方はZOOMアプリの
インストールが必要です。詳細につきましては御問合せ下さい。

・申込登録後にお送りする参加用URLをクリック頂くだけで参加可能です。
・ご参加者の画像が事務局及び他の参加者から見えることはありません。
・カメラ、マイクが無くても参加可能です。

『地中熱利用 空調・換気システム リブクール®』
『耐火プラAD継手最下階タイプ、プラ脚部継手』

2021年3月10日(水)・12日(金)・16日(火)
※いずれの日時も同内容ですので、ご都合の良い日時をお選びください。

【申込方法】 下記の申込用QRコード又はURLより必要事項をご登録ください。
開催日の前日迄にご登録して頂きますようお願い致します。

【申込用QRコード・URL】 ※QRコードはスマートフォンのカメラで読み取ってください。

【備考】

積水化学北海道株式会社 建築営業部 管材・建築グループ
WEBセミナー事務局
E-mail：hokkaido-kenchiku@sekisui.com
TEL：011-737-6330 FAX：011-736-5987

【お問合せ先】

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

〜ご提案内容〜

②2021年3月12日
16:00〜

③2021年3月16日
11:00〜

④2021年3月16日
16:00〜

①3月10日 16:00〜 https://sekisui.zoom.us/webinar/register/WN_1YjaLLFYQfi0TNYvWOfAiA

②3月12日 16:00〜 https://sekisui.zoom.us/webinar/register/WN_ixkx_gQMTT2TxRJivG0yXA

③3月16日 11:00〜 https://sekisui.zoom.us/webinar/register/WN_R3jWSNdURdyfDZ9GGECFqg

④3月16日 16:00〜 https://sekisui.zoom.us/webinar/register/WN_bGO22kTpTM2R16_Xpg3aaw

積水化学北海道株式会社